Приложение № 1
	Руководителю учебного пункта МОО ВДПО

Долотову Е.А.


На бланке заказчика                                      

З А Я В К А   Н А   О Б У Ч Е Н И Е

Прошу обучить работников             ________________________________________                   

                             (полное название заказчика, предприятия)

по  следующей программе (выбрать):
1. «Повышения квалификации для руководителей организаций, индивидуальных предпринимателей, лиц, назначенных руководителем организации, индивидуальным предпринимателем ответственными за обеспечение пожарной безопасности, в том числе в обособленных подразделениях организации»

2. «Повышения квалификации для руководителей эксплуатирующих и управляющих организаций, осуществляющих хозяйственную деятельность, связанную с обеспечением пожарной безопасности на объектах защиты, лиц, назначенных ими ответственными за обеспечение пожарной безопасности»

3. «Повышения квалификации для ответственных должностных лиц, занимающих должности главных специалистов технического и производственного профиля, должностных лиц, исполняющих их обязанности, на объектах защиты, предназначенных для проживания или временного пребывания 50 и более человек одновременно (за исключением многоэтажных жилых домов), объектов защиты, отнесенных к категориям повышенной взрывопожароопасности, взрывопожароопасности, пожароопасности»

4. «Повышения квалификации для лиц, на которых возложена трудовая функция по проведению противопожарного инструктажа»

	№
п/п
	Фамилия, имя,
отчество (полностью),

Дата рождения
	Номер СНИЛСа
	Уровень образования
	Ф,И.О. в Дипломе
	Серия и номер документа об образовании
	Сокращенное наименование организации  (место работы)

	Должность
(по штатному расписанию)


	Гражданство
	Программа обучения


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9

	1
	Иванов Владимир Дмитриевич
12.08.1980
	116-522-953 58
	Высшее
	Иванов В.Д.
	ВСБ 0939101
	Истринское РО МОО ВДПО
	Инженер пожарной безопасности
	Россия
	


Примечание:  

1. Копии документов об образовании прилагаю.
2.  Данные вписанные  в заявку для занесения в федеральную  информационную систему «Федеральный реестр сведений документов об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» подтверждаю.
        3. ФИО и телефон (мобильный) контактного лица, ответственного за организацию обучения.
Эл. почта для направления  материалов по обучению________________________________
Руководитель          ___________________          (Ф.И.О)
Печать
